
2021 年 4 月 23 日 

株式会社平和堂 

 

 

滋賀 GoToEat キャンペーン第 2弾 

「プレミアム付食事券」(紙クーポン)販売の一時停止について 

 

 新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、滋賀県からの要請により、 急遽ではご

ざいますが、 農林水産省が、食事券販売の一時停止を決定いたしました。 

販売再開については、改めて GoToEat キャンペーン滋賀の公式サイトにてお知らせいた

します。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くおわび申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【対象となる食事券】 

 滋賀 GoToEat キャンペーン第 2 弾「プレミアム付食事券」(紙クーポン)。 

 電子クーポンについては、GoToEat キャンペーン滋賀公式サイトでご確認下さい。 

 

【食事券の販売再開日】 

 販売再開日未定(確定次第、GoToEat キャンペーン滋賀公式サイトでお知らせいたしま

す。) 

 

【応募はがきの受付停止期間】 

 調整中(確定次第お知らせいたします。) 

 

【応募はがきの有効期限】 

 調整中(確定次第お知らせいたします。) 

 

【お問い合わせ先について】 

 コールセンター：0570-052-120(平日 10 時～19 時) 

 

以上 


